
Zespoł Ekonomiuno, Administracyjny Szkół

w 0polu Lubelskim

ul. Tadeusza Kościuszki 4

24,300 Opole Lubelskie

NlP 71717276i7 Regon ł3273ł532

Numer postępowania: ZE AS.27 L6.2022

Opole Lubelskie, dnia I2.Iż.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawię art.253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeŚnia Ż0I9 r. Prawo Zamowięń
pubtcńych (Lr.st jednolity Dz.IJ. z 2019 r., poz. 2019 zę zm.), zawiadamiam, ze w postęPowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą:

,,Dostawa artykułów Śpożywczych do stołówki przy Szkole Podstawowej Nr 2 im" Oskara
'Kolberga 

w opolu tutótslłim , ul. Fubryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 sĘcznia
2023 r. do 31 grudnia 2023 r." w Części I - Różne produkty spożywcze, w dniu Ż4,IL2022 r. Pod
numerem \\żż|BZP OO4557g8l01, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożonąprzęz Wykonawcę:

Karo sp. z o.o.,
ul. Kraczewicka 180,

24-320 Poniatowa

Dou terminu składania ofęrt złożono 2

Kryterium wyboru oferty:
. Cena-60%
o Termin dostawy - 40%

Uzasadnienie prawne i fakĘczne odrzucenia oferty nr 2:

Wykonawca, który złożył ofertę nr 2, nie podpisał elektronicznie tj. kwalifikowanym podpisem

elektronicznyrn lub podpisem zaufarrym lub podpisem osobistym formularza cenowego

stanowiącego zńączniknrżado Specyfikacji WaruŃów Zamóńęnia(zwane dalej: ,,SWZ").

Zamawtający postawił wymaganiadoĘczące form oraz podpisu ofert co zostało ujęte w
Części X. Inne dokumenty, które należy dołqczyć do oferty.

o

a

-DYSYRYBUCJA Sp. z o,o.,

.l 
-002 Jastków

została odrzucona.

Sp. Z o.o.,
Kraczewicka 180,

20 Poniatowa

Itczba punktow wg krYerium:

100,00 pkt

Cena oferty - 60,00 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt



]. Formulal.z oJbrtowy, ulg załqcznika nr l do SWZ.
Wllnlagana fbrma:
Fornlttlarz musi byc złozony u.,.formie elektronicznej lub w poslaci elektronicznej opalrzonej
podpisem zaufanynl lub podpisem osobi,stym osoby upowaznionęj do reprezentowania wykonaluców
zgodnie z formq reprezentacji określonq w dokumencie reje,strowym właścil,uym dla.forlny
organizacyj nej lub innym dokumencie.
2. Formularz cenowy, odpowiednio dla czę,ści postępovlania v,8 załqcznika nr 2a-2f drl SWZ
Wymagana.fclrma:
Formularz musi być złozony w.formie elektronicznej lub w postaci elekt1,onicznej opatrzonej
podpisem zau/anym lub podpisem osobistym osoby upoważnione.j do reprezentoworią ylykonaluców
zgcldnie z formq reprezentctcii określonq v, dokumencie rejestrowym właściu,ym dla.fornry
organizacyinej lub innym dokumencie,
a takze w
Część XI. Opis sposobu przygotoulywa.n.ict o,t'brl oraz u,ynlagania.formalne dotyczqce
składanych oświadczeń i dokumentóy,.
7 O/brtę oraz ośv;iadczeni.e, rl którym mOy)(lyl arl. ]25 u.st. l uslcltl;}l Pzp, sklada się, podry)gorem
nievlcłznoŚc,i, ll:.formie cleklronicznel lub v, pr,l,s,taci elektrclnit:znej opatrzonel podpi.sem zauJanym,
prldpisem osobisĄlnl htb poĄlisenl lłualifikowan))m. Dla uniknięcict wqtplilłości, nie stcłnowi
prawiclłoulego złozenia oferty, przedlożenie zeskanoluanego cklkumentu opcltrzonego podpisem
własnoręcznym.

Powyższy v\rymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem treści art. 63 ust. 2 ustawy pzp:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne
ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienta lub w
konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art, ] 25 ust. I, składa się, pod Ęlgorem nieważności. w
formie elektronicznej lub w postaci elektrunicznej opatrzonej podpisem zaufanvm lub nodpisem
osobistvm-

W związku z powyższym Zamawiąący informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3, 4 i 6
ustawy z dnla 11 września 2019 r. Prawo zamowteń publicznych odrzuca ofertę Wykonawcy
Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 27-002 Jastków, złożoną na Część l zamówienia,
gdyż oferta nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi otaz
organizacyjnymi sporządzulia lub przekazywanta ofert przy użyciu środków komunikacji
elektronicznejokreślonymiprzezZarnawiającego.

Zgodnie zprzyjętymi kryteriami oceny zanajkorzystniejszą uznaje się ofertę, która uzyska
największą ilość punktow łączntaW związkuzpovryższym wybrana zostŃa oferta nr l złożona
przęz: Karo sp. z o.o., ul. Kraczewicka 180, 2442a Poniatowa.

Otrzymują:
1. Karo sp. zo.o.)ul. Kraczewicka 180,24-320 Poniatowa
2. Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna,2l-\O2 Jastków

Szl<ół
Zespołu

ngr r



Zespół Ekonomiczno, Admini$racyjny Szkół' w 0polu Lubelskim

ul. Tadeusza Kościuszki 4

2ł,300 Opole Lubelskie

NlP 7 t? I7 2? 61 7 Regon ł3273{532
Opole Lubelskię, dnia I2,Iż,2022 r.

Numer postępowania: ZEAS.27 1 .6,2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

DziŃaląc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zarnowteń
Publicznych (tekst jednolity Dz, IJ. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, że w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą;
,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Szkole Podstawowej Nr 2 im" Oskara
Kolberga w Opolu Lubelskim, ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia
2023 n do 3l grudnia 2023 n" w Części II * Mięsoo produkty mięsne, wędliny i drób, w dniu
24,II.2022 r. pod numerem ż022|BZP 00455798101, wybrano najkorzystniejszą oferlę złożoną
przez Wykonawcę:

PUBLIMAR sp. j.,
ul. Związkowa 10o

20-148 Lublin

Do terminu składania ofert złożono 3

Zaopńrzeniai Zbfiu
Samopomoc Chłopska" w Opolu Lubelskim

PrzemysŁowa23,
300 Opole Lubelskie

lic,zba punktów wg kry,terium :

o Cena oferty - 51,19 pkt
o Termin dostawy - 20,00 pkt

ącznie: 71119 pkt

nr2

Sp.J
Zwiękowa l0,
148 Lublin

ltczb a punktów wg kryterium :

a

a

Cena oferty - 60,00 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt

nr

,,Rzemieślnicza"
Zając Sp.J
Drugie 45,

200 Kraśnik

100,00 pkt



Iicńa punktów wg kryterium
a

a

Cena oferty - 56,23 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt
: 96,23 pkt

\ Zespołu
§zkółw

Kryterium wyboru oferty:
o Cena -60%
o Termin dostawy - 40%

Zgodnie zprzyjętymi kryteriami oceny zanĄkorzystniejszą uznaje się ofertę, która uzyska

nJ3*ięt rrą iloŚe punkt ów łącznie. W związku zpov,ryższymwybrana zostńa oferta nr 2 ńożona

przęz:PUBLIMAR sp. j., ul. Związkowa10,20,148 Lublin,

Otrzymują:
i. spbłari"trri aZaopńrzenia i Zbw,,Samopomoc Chłopska" w Opolu Lubelskim

ul. Przemysłowa 23,24-300 Opole Lubelskie
2. PUBLIMAR sp. j., ul. ZwiązkowaI0,20-I48 Lublin
3. Masarnia,,Rzemieślniczd'E|żbietaZąąc Sp.J. Spławy Drugie 45,Ż3,200 KraŚnik

ngr J iGqstor



zespół Ekonomiczno- Administracyinv szkół
w Opolu Lubelskim

ul. Tadeusza Kościuszk {
2ł-300 0pole Lubelskie

NlP 7171727617 Regon ł3273{$32

Numer postępowania: ZEAS.27 1,6.2022

Opole Lubelskie, dnia 12.12.2022 r

INFORMACJA O WYBORZB OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrześni a 2019 r, Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz.IJ. z 2019 r.) poz. 2019 zę nn.), zawiadamiam, ze w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowymbeznegocjacji podnazwą:
,,DostAwa artykułów spożywczych do stołówki przy Szkole Podstawotwej Nr 2 im. oskara
Kolberga w Opolu Lubelskim , ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 styczniu
2023 n do 31 grudnta 2023 n" w Części III - Warzywa i owoce, w dniu 24.1L2022 r, pod
numerem 2022/BZP 00455798101, wybrano najkorzystniejszą ofertę ńożonąprzezWykonawcę:

Hurtownia Ananas paweł Mazurkiewicz
Dęblińska 39,
24-110 Puławy

Do terminu składania ofeft złożono 3 o
1

Piotr Krężel
20

300 Opole Lubelskie

Iiczb a punktów wg kryterium :

a

a

Cena oferty - 47,40 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt
: 87,40 pkt

)

Tomasz Jarosław Duda
65

1-003 Ciecierzyn

została odrzucona.

uttownia Ananas paweł Mazurkiewicz
lińska 39
110 Puławy

liczba punktów wg kryterium :

a

o

Cena oferty - 60,00 pkt
.Termin dostawy - 40o00 pkt

: 100,00 pkt



Kryterium wyboru oferty:
o Cena - 60%
o Termin dostawy - 40%

liiłi{ r::i';," ,'" 
',, ,,,, . | . ,. l,

',,,l

$ l,{§łli,o.,;;', l,j-, ., .,;.,i ,l]i

sidl{tt;r. j,;ll qij tjil ;'-ir].

iiłłf.§r:ił r!ii.:,;ił i:,:1, r',i I i 1ii,l

Uzasadnienie prawne i fakĘczne odrzucenia oferĘ nr 2:

Wykonawca, który ńoż5,ł. ofertę nr 2, nie dołącz5Ą kompletnego formularza cenowego stanowiącego

zŃączniknr 2c do Specyfikacji Warunków Zamówięnia(zwane dalej: ,,SWZ").

Zamawiający przedstawił wymaganiadotyczące dokumentacji wymaganĄ do złożenia w:

Część X. Inne dokumenty, które naleZy dołqczyć do oferĘ:
]. Formularz ofertowy, wg załqcznika nr ] do SWZ.

Wymaganaforma:
Formularz musi być złożony w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej

podpisem zaufanym lub podpisem osobisĘm osoby upoważnionej do reprezentowaniawykOnawców
-zgodnie 

zformq reprezentacji olłeślonq w dokumencie rejestrowym właŚciwym dlaformY
organizacyj nej lub innym dokumencie.
2. Formularz cenowy, odpowiednio dla części postępowania wg załqcznika nr 2a-2f do SWZ
Wymaganaforma:
Formularz musi być złożony w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowaniawykonawców
zgodnie zformq reprezentacji olcreślonq w dokumencie rejestrowym właŚciwym dlaformY
organizacyj nej lub innym dokumencie.

A takżę w:
Część XI. Opis sposobu przygotowywania ofert oraz wymaganiaformalne dotyczqce

slcładanych ośw iadczen i dokumentów
6. Wykonawcy zobowiqzani sqwraz z ofertq złożyć następujqce dokumenty oraz oŚwiadczenia:

6.1 Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę - Załqcznik nr ] dO SWZ oraz

formularz cenowy - załqcznik nr 2a-2f do SWZ.

W związku zpowyższym oferta zav,ltera wadę i jest niezgódna z warunkani zamówtenia-

Zamawiający informuje,iżna podstawie axt.2ż6 ust. 1 pkt 5 ustawy zdnla 11 wrzeŚnia2}I9 r

Prawo ,a.rró*ień publicznychodrzucaofertę Wykonawcy Tomik Tomasz Jarosław Duda

Elizówka 65 21-003 Ciecierzyn ńożonąnaCzęść III zamówienia.

Zgodnie zprzyjętymi kryteriami oceny zanĄkorzystniejszą uznĄe się ofertę, która uzyska

,ru;*ięt rrą ilość punkt ow Łącznie. W związku z powyższym wybrana zośała oferta nr 3 złożona
przez: Hurtownia Ananas Paweł Mazurkiewicz, Dęblińska 39o 24,110 PuławY.

Otrzymują:
1. ZieleniakPiotr Kręzel, Rynek 20,24-300 Opole Lubelskie
2. Tomik Tomasz Jarosław Duda, Elizowka 65,2I-003 Ciecierzyn
3. HurtowniaAnanas Paweł Mazurkiewicz, Dęblińska 39, 24-II0 Puławy

Szkoł

Gqsior

Zespołu

figr



Zesnół Ekonomiczno, Admini$racyiny Szltół' w 0polu Lubelskim

ul. Tadeusza Kościuszki {
2ł.300 0ple Lubelskie

., t*lPlUt727617Regonł3273ł532

Numer postępowanta: ZE AS.27 l .6.2022

Opole Lubelskie, dnia 12.12,2022 r,

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dzińając na podstawie arl. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20t9 r. Prawo Zamowień
Publicznych (tetst jednolity Dz. IJ, z ż079 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, że w postępowaniu o
udzielęnie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą
,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki prz! Szkole Podstawowej Nr 2 im. Oskara
Kolberga w Opolu Lubelskim, ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia
2023 r. do 31 gruclnia 2023 n" w Części IV - Mrożonki, w dniu 24.1I.2022 r. pod numerem
2022|BZP 00455]98101, wybrano najkorzystntejsząofertę złożonąptzęzWykonawcę:

Polaris Sp.J.
Huńownia lodów i mrożonek

Surowiecki Piotr i synowie
Wojska Polskiego 28
23-300 Janów Lub.

Do terminu składania ofert ńożono 2 o

Kryterium wyboru oferty :

o -Cena 
- 60%

o Termin dostawy - 40%

nr

iH.U.Ireneusz Welman
sĄnia2lB
-200 Kraśnik

Itczb a punktów wg kryterium :

a

a

Cena oferty - 59,54 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt

99,54 pkt

n

Sp.J
urtownia lodów i mrożonek
urowiecki Piotr i synowie

ska Polskiego 28
300 Janów Lub.

liczba punktów wg kryterium :

o

a

Cena oferty - 60,00 pkt
Termin dostawy - 40,00 pkt
: 100,00 pkt



, .!

'li;i,;,,,;,, 
] :- ,1l i i;,'_-.i.i

Zgodnie zprzyjętymi kryteriami oceny zanajkorzystniejsĄ#znaJe sięofertPjkffiral$ąyska
największą ilość puŃtow Łącznie.W związku z powyzszym wybranazostńa oferta nr 2 ńożona
przęz: Polaris Sp.J.o Hurtownia lodów i mrożonek, Surowiecki Piotr i synowieo Wojska
Polskiego 28,23-300 Janów Lub.

Otrzymują:
1. P.PH.U. Ireneusz Welman, ŻyniazlB,23-ż00 Kraśnik
2. Polaris Sp.J., Hurtownia lodów i mrozonek, Surowiecki Piotr i synowie, Wojska Polskiego

28,23-300 Janów Lub.

i
\Zesp*u

!
Szkół

figr

Lubelskim

Gqsior



zesoół Ekonomiczno- Administracvinv szkół' w Opolu Lubelskim

ul. Tadeusza kościuszki ł
2ł-3000pole Lubelskie

NlP 71717Z7617 Regon ł3273{§32

Numer postępowania: ZEAS.2] I .6,2022

Opole Lubęlskie, dńa 12.12.2022 t.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na Podstawie art, 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrześni a 2019 r. prawo ZamowięńPublicznYch (tekst jednolity Dz. IJ. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamiam, ze w postępowaniu oudzielenie zamówienia publicznego w trybiepodstawowy^i"rnegocjacji p'od,nazwą:
,,Dostawa artYkułów spożywczych do stoiówki przy Szkote ńditaiiwej Nr 2 im. oskaraKolberga w OPolu Lubelskim , ul, Fabryczna 28, Źł-jaO opole Lubelskie i okresie od 1 stycznia2_0?3: do 31 grudnia 2023 n" w Części V - Pieczywo, w dniu 24.11,2022 r. pod numerem2022|BZP 00455798101, wYbrano nĄkotzystniejszą ofertę złożonąprzęzWykonawcę:

Piekarnia Andrzej Dygus,
ul. Przemysłowa 30D,

24-200 BeĘce

Do terminu składania ofert złożono 2

Kryterium wyboru oferty:
Cena- 60%o

Termin dostawy - 40%

o

o

Zaopatrzenia i Zbytu
amopomoc Chłopska'' w Opolu Lubelskim
Przemysłowa23,
300 Opole Lubelskie

liczbapuŃtów wg kryterium
a

a

Cena oferty - 34,84 pkt
Termin dostawy - 20,00 pkt
: 54,84 pkt

r

ekarniaAndrzej Dygus,
. Przemysłowa 30D,

200 Bełżyce

Iiczba punktów wg krYerium :o Cena oferty - 60,00 pkt
o Termin dostawy - 40,00 pkt

cznie: 100,00 pkt

Zgodnió zPrzYjętYmi krYeriami oceny zanĄkorzystniejszą uznajesię ofertę, która uzyskanajwiększą ilość punkt ow łącznie. W nviązku, pówyZłrym wybran a zostńaoferta nr 2 złożonaprzez: Piekarnia Andrzej Dygus, ul. Przemyrłówu son, 24-200 Bełżvce.



Otrzymują:
1. SpółdzieiniaZaopatrzenia iZbytu..Samoponroc Chłopska" w Opolu Lubelskim

trl. Przemysłowa 23,24-300 Opole Lubelskie.
2. PiekarniaAndrzej Dygus, ul. Przemysłowa 30D,24-200 Bełzyce.

Lubelskim

Gqsior

Zespołu

l,


